in tabulario Vaticano, Instr. misc. C. Fuse. 37 nr. 2 D. I, exemplatum a viro d. Kehr.

35 Summarium codicis Ottoboniani 2546 saec. XIII. ex. legitur in Martenei Collectione

amplissima II, 1244. — Böhmer, Reg. imp. V, 2107. (P. deest.)

Sanctissimo in Christo patri domino Gregorio 3 Dei gratia summo pontifici Fride-

ricus b eadem gratia Romanorum imperator semper augustus, Ierusalem c et Sicilie rex

salutem et reverentiam filialem.

195. a
) Gr. 2. b

)
Fredericus 1. c

) Ihelm 2.

1) V. supra nr. 184, a. 1234. Sept. 2) Cf. ibidem p. 291 nr. 40,

40
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1236.

Apr. 15.

Dec. 25.

Recolit excellentia nostra, magistrum Petrum scriptorem et nuntium vestrum pro

negotio Lombardorum pridem ad nostram presentiarn destinatum tenuisse in curia

nostra, donec celebraretur indicta d Maguntie curia generalis, ut habita super hoc plena

deliberatione consilii paternitati vestre nostram reseraremus plenius voluntatem. Et

ecce 6 quod eadem curia cum multitudine principutn, comitum, magnatum et procerum, 5

quanta multis retro temporibus non recolitur convenisse, sollempniter’ celebrata, vestram

latere nolumus g sanctitatem, quod cum de facto Lombardorum fieret sollempne f collo-

quium, adeo ex iniuriis tamdiu per Lombardos contra imperium attemptatis moles illa

principum et omnium qui convenerant ’1 procerum magnitudo fuit acriter incitata, quod

sponte singuli personas, familias et omnes conatus virium ad ultionem iniuriarum et io

reformationem’ imperii et nominatim contra Lombardos imperio adversantes, iuramento

et fide prestitis, obnoxius obtulerunt, ac clamantibus cunctis et in elevationem manuum
offerentibus, que iuxta consuetudinem Germanorum est vinculum iuramenti, quod

statuto termino, quem in medietate primo venturi mensis k Aprilis de celebri consti-

tutione curie generalis unanimiter prefixerunt in expeditionem convenientem 1

,
locis is

siquidem pretaxatis, in quibus videlicet apud Basileam pars Germanie circa Renum“
cum inferioribus partibus et superiores partes apud Augustam, duo scilicet exercitus“

congregati felicibus auspiciis castra movebunt, Lombardiam semoti 0 per duos viarum

aditus ingressuri. Nos autem, qui vestris paternis consiliis adherentes, quanto pro-

sperioribus p potentie nostre successibus gloriamur« et in r imperii nostri fastibus 8 votorum 2U

nostrorum executione* proficimus“, cum maiori benignitate intendimus habere processum

et innate mansuetudinis moderamine perfruentes Deo et ecclesie cupimus effici gratiores,